
9

12 de junio de 2023N.º 111

ADMIN ISTRACIÓN PROVINCIAL

Número 1417/23

EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ÁVILA

Recursos Humanos, Régimen Interior y Organización

LISTADO DEFINITIVO DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS DE LA 
CONVOCATORIA PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE UNA PLAZA DE 
INGENIERO AGRÓNOMO DE LA EXCMA. DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE ÁVILA.

Por Decreto 2023-1477, el Sr. Diputado Delegado de Recursos Humanos, Régimen 
Interior y Organización, de fecha 25 de mayo de 2023, ha dictado resolución del tenor 
literal siguiente:

“Visto los siguientes antecedentes:

El Expediente 7362/2022, relativo a la Convocatoria para la provisión en propiedad 
de una plaza de Ingeniero Agrónomo, cuyas Bases fueron objeto de publicación en el 
Boletín Oficial de la Provincia núm. 249, de 29 de diciembre de 2022, rectificadas 
mediante Decreto núm. 2023-0022 publicado en el Boletín Oficial de la Provincia núm. 10,  
de 17 de enero de 2023, y a su vez publicado en el Boletín Oficial de Castilla y León  
núm. 17, de 26 de enero de 2023 y en el Boletín Oficial del Estado núm. 39, de 15 de 
febrero de 2023.

De conformidad a la Base Cuarta de la Convocatoria, y una vez finalizado el plazo de 
reclamaciones al listado provisional de personas admitidas y excluidas de la convocatoria, 
cuya publicación se realizó en el Boletín Oficial de la Provincia, núm. 78, de abril de 2023.

En virtud de cuanto antecede, en el ejercicio de las atribuciones legalmente conferidas 
y conforme lo establecido en el artículo 34 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de 
las Bases de régimen Local,

RESUELVO:

Primero. Rectificar el error material advertido en el nombre y apellidos de la aspirante 
D.ª Julia Pérez González, que figura en el listado provisional de admitidos como D.ª Julia 
Pérez Puerta.

Segundo. Aprobar el listado definitivo de aspirantes admitidos de la Convocatoria para 
la provisión en propiedad de una plaza de Ingeniero Agrónomo, de acuerdo a la relación 
siguiente,



BOP

10

12 de junio de 2023N.º 111

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS

NÚM. APELLIDOS, NOMBRE  DNI
NÚM. APELLIDOS, NOMBRE DNI

1 ALVAREZ MARTÍN, LAURA ***1954**
2 DE BLAS SÁNCHEZ, ALBERTO ***1796**
3 DE LUCAS DE ANDRES, ANTONIO ***6663**
4 GUTIERREZ MARTÍN, DAVID ***1595**
5 JIMÉNEZ SÁNCHEZ, ADRIÁN ***2595**
6 PÉREZ GONZÁLEZ, JULIA ***0411**
7 PUERTA GALLARDO, EMILIA ***3425**
8 RODRÍGUEZ LÓPEZ, GEMMA ***0646**
9 SÁNCHEZ ALMENDRAL, SERGIO ***0859**
10 SÁNCHEZ VICENTE, VIDAL ***7765**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
TY

LR
XF

KM
SG

62
92

N
LE

AE
R

Q
JX

D
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//d

ip
ut

ac
io

na
vi

la
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 

Tercero. Publicar la presente en el Boletín Oficial de la Provincia, de conformidad a 
lo dispuesto en la Base Cuarta de la Convocatoria, sin perjuicio de que las publicaciones 
posteriores se hagan a través del Tablón de Anuncios de la Sede Electrónica de la  
Excma. Diputación Provincial de Ávila.”

Lo que se publica para general conocimiento.

Ávila, 5 de junio de 2023.
El Diputado Delegado de Recursos Humanos, Régimen Interior y Organización  
en funciones, Juan Carlos Sánchez Mesón.


